[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

      ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71
      г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

      от    «  14  »   сентября    2016 г.                                                                             №   271

Об исключении из текста избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах Главы сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области сведений о Степановой А.В.
     На основании решения Волоколамского городского суда Московской области от 19 августа 2016 года, вступившего в законную силу 12 сентября 2016 года, руководствуясь статьями 38, 76 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Исключить из текста избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах Главы сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области сведений о Степановой Александры Викторовны.

2. Территориальной избирательной комиссии Волоколамского района и участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№№ 125, 126, 127, 128 произвести вычеркивание в избирательных бюллетенях для голосования на досрочных выборах Главы сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального
района Московской области сведений о  кандидате под
номером 6 – «Степанова Александра Викторовна». Вычеркивать из бюллетеня данных выбывших кандидатов необходимо прямой линией шариковой ручкой. Линия вычеркивания должна проходить через середину квадрата для отметки избирателя. Линия вычеркивания должна проходить по каждой строчке данных о кандидате, но через квадрат должна пройти только одна линия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край».

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 125, 126, 127, 128.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Волоколамского района Е.И. Камскова.

Председатель ТИК                                                                            Е.И. Камсков

Секретарь ТИК                                                                                 Е.В. Аношина